UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BQL-VP Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2024

V/v báo cáo tình hình thực hiện Nghị định số

63/2019/NĐ-CP, Nghị định số 102/2021/NĐ-

CP quy định về xử phạt vi phạm hành chính

trong lĩnh vực quản lý, sử dụng tài sản công

Kính gửi: Sở Tài chính

Ngày 06/8/2024, Ban Quản lý nhận được Văn bản số 3382/STC-TTr của

Sở Tài chính về việc báo cáo tình hình thực hiện Nghị định số 63/2019/NĐ-CP,

Nghị định số 102/2021/NĐ-CP quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong

lĩnh vực quản lý, sử dụng tài sản công, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng báo

cáo theo file gửi kèm.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trân trọng gửi Sở Tài chính tổng

hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-08-13T18:33:11+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Lê Trung Kiên<letrungkien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-14T07:51:59+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-14T07:52:00+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-14T07:52:00+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-14T07:52:00+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!